[bookmark: _GoBack]

	  (наименование должности, инициалы, фамилия

	представителя нанимателя муниципального служащего)

	(фамилия, инициалы, наименование должности

	муниципального служащего)

Заявление
о получении разрешения на участие на безвозмездной основе в
управлении некоммерческой организацией <*> в качестве
единоличного исполнительного органа или вхождения в состав ее коллегиальных органов управления.

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Порядком получения муниципальными служащими администрации Минераловодского городского округа  Ставропольского края и её отраслевых (функциональных) органов, имеющих статус юридического лица  разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края и её отраслевых (функциональных) органов, имеющих статус юридического лица) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления, утвержденным постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от «__» _______ 20__ г. № _______, прошу разрешить мне участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией _______________________________________________________________
                                     (полное наименование некоммерческой организации)
в качестве единоличного исполнительного органа (вхождения в состав коллегиального органа управления) (нужное подчеркнуть).
Юридический и фактический адреса некоммерческой организации -
______________________________________________________________________________________________________________________________.
Форма и основания участия в управлении некоммерческой организацией___________________________________________________________________________________________________________________.
Иные сведения __________________________________________________.
Планируемая мною деятельность не повлечет за собой возникновение конфликта интересов.
Копию устава некоммерческой организации прилагаю.
 	Приложение: на __ л. в 1 экз.

«__»_________ 20__ г. ______________________  ____________________
                                       (подпись муниципального служащего)        (расшифровка подписи)
-------------------------------
[bookmark: Par40]    <*> Под некоммерческими организациями в настоящем Приложении понимаются общественная организация, жилищный, жилищно-строительный, гаражный кооперативы, товарищество собственников недвижимости.